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1000  23,042,333.41  171,293,034.08  106,309,630.97  88,025,736.52  64,983,403.11ACTIVO

1100  2,756,728.61  167,842,438.74  103,330,535.63  67,268,631.72  64,511,903.11ACTIVO CIRCULANTE

1110  1,658,051.53  79,915,070.97  28,164,577.97  53,408,544.53  51,750,493.00EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  1,658,051.53  79,915,070.97  28,164,577.97  53,408,544.53  51,750,493.00BANCOS / TESORERÍA

1120  1,034,008.56  86,453,038.29  74,939,457.66  12,547,589.19  11,513,580.63DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  41,682,877.94  41,682,877.94  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  1,034,008.56  11,911,750.91  461,828.34  12,483,931.13  11,449,922.57DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  32,762,337.20  32,762,337.20  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  96,072.24  32,414.18  63,658.06  63,658.06OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  64,668.52  1,474,329.48  226,500.00  1,312,498.00  1,247,829.48DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  6,000.00  1,337,741.00  226,500.00  1,117,241.00  1,111,241.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  58,668.52  136,588.48  0.00  195,257.00  136,588.48ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  20,285,604.80  3,450,595.34  2,979,095.34  20,757,104.80  471,500.00ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  18,973,798.30  2,979,095.34  2,979,095.34  18,973,798.30  0.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1233  5,685,284.44  0.00  0.00  5,685,284.44  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  13,288,513.86  2,979,095.34  2,979,095.34  13,288,513.86  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1240  4,634,902.20  471,500.00  0.00  5,106,402.20  471,500.00BIENES MUEBLES

1241  705,661.73  18,500.00  0.00  724,161.73  18,500.00MOBILIARIO Y EQUIPO
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1242  31,713.00  0.00  0.00  31,713.00  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  18,157.61  0.00  0.00  18,157.61  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  3,074,707.12  453,000.00  0.00  3,527,707.12  453,000.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  95,194.27  0.00  0.00  95,194.27  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  709,468.47  0.00  0.00  709,468.47  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -3,323,095.70  0.00  0.00 -3,323,095.70  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -936,986.61  0.00  0.00 -936,986.61  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -2,386,109.09  0.00  0.00 -2,386,109.09  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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